מסיבה זו נכשלת הרגולציה לאורך השנים, וכשליה השונים מפורטים גם הם במאמר. המאמר מציע לעבור למדיניות על בסיס העיקרון של הניהול המשולב של המרחב הימי, שהוא עיקרון דומיננטי במסמכים בין-לאומיים, וזוכה לתמיכה רחבה במחקר האקדמי ובמסמכי מדיניות.

הגיליון כולל עוד שני מאמרים. הראשון, מאמרו של פרופ' דניאל סינקלר מציג את חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו–2005 כתולדה של פשרה מעניינת בין המשפט העברי לדמוקרטיה ליברלית. המאמר מוכיח שבהסדר המשפטי הייחודי הקיים בחוק זה, השונה מההסדר במשפט האנגלו-אמריקני. הדמוקרטיה התפשרה על ידי קבלת תורת האוטונומיה החלשה של הר' פיינשטיין, וההלכה התפשרה על ידי קבלת דעת המיעוט שלו בתור הפסק המכריע בסוגיה.